АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2021                                       г. Рассказово                                 № 752

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации
города от 02.03.2016 №339 «О проведении ежегодного городского конкурса
«Лучший предприниматель года»

В связи с кадровыми изменениями администрация города постановляет:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города от

02.03.2016 №339 «О проведении ежегодного городского конкурса «Лучший
предприниматель года» следующие изменения:

исключить из состава комиссии по подведению итогов ежегодного
конкурса «Лучший предприниматель года» Юдину Татьяну Михайловну,
начальника финансового управления администрации города;

включить в состав комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса
«Лучший предприниматель года» Амосову Елену Сергеевну, начальника отдела
по управлению муниципальным имуществом администрации города;

слова «Сухорукова Лариса Викторовна, отдел по управлению
муниципальным имуществом администрации города» заменить словами
«Сухорукова Лариса Викторовна, начальник финансового управления
администрации города».

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
          А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/